
č.j: KRPH-40897-10/ČJ-2023-0500NE-VZ

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen "OZ")
pro realizaci veřejné zakázky s názvem

,,Technika pro zaměřeni dopravni nehody"
SMVS: 114V362003013

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění

Článek I.
Smluvni strany

1. KupujÍcÍ: Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje
sIdlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
zastoupený: plk. Mgr. lng. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku
bankovní spojení: Česká národní banka
č. účtu: 23235881/0710
lČO: 75151545
DlČ: CZ75151545
Datová schránka: urnai6d
Tel.:
Email:
Osoba oprávněná k technickému provádění smlouvy:

(dále jen ,,kupujícŕ')

2. prodávajÍcÍ: G4D s.r.o.
sIdlo: Vltavská 28,252 45 Březová - Oleško
kontaktní adresa: Vltavská 28,252 45 Březová - Oleško
zastoupený: Ing. Bohumilem Michalikem, jednatelem
lČO: 24134716
DlČ: CZ24134716
Datová schránka: 4kr38ek
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
ČÍSĹO účtu: 2300153059/2010
Telefon:
e-mail:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. , vložka
181766

(dále jen ,, prodávajIcŕ')

]



Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat do místa plnění, za podmínek
v nÍ sjednaných, kupujícknu zboží specifikované v čl. ||| této smlouvy a převést na
kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ se zavazuje, že zboží převezme a
zaplatí prodávajÍcÍmu sjednanou cenu.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 24.5.2023

Článek III.
Zboži, předáni zboži, vady zboži

1. Zbožím se rozumí dodávka 7 ks stanic GNSS (gbbálnIho navigačního satelitnIho systému
- dále jen GNSS stanice) pro potřeby dopravní policie při ohledánI místa dopravní nehody
pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, včetně dopravy do místa plnění,
uvedení do provozu a odzkoušení veškerých funkcí zařÍzení dle následně uvedené
technické specifikace:

GNSS: STONEX S9000+
(značka, výrobce, model)

Minimálni technické parametry:
sledováni satelitů GPS, GLONASS, SBAS, GALILEO, QZSS, a
BEIDOU
1408 kanálový přijimač, který je schopen sledovat satelity:
- GPS: L1 C/A, L1C, L2P, L2C, L5
- GLONASS: L1, L2
- GALILEO: E1, E5a, E5b, E6
- SBAS
- BeiDou: B1 1, B21, B31, B1C, B2a. B2b
- QZSS: L1, L2, L5

Rozměry: průměr cca 157 mm x 76 mm
RTK mód:
- horizontálnŕ 5mm " 0.5ppm
- vertikální: 10mm " 0.5ppm
Korekce náklonu až do 60°
Web User Interface (veškerá nastavení a stav je možné kontrolovat online přes mobil
přímo v terénu)
lnterní LTE modem
Inicializace: méně než 15 vteřin
min. 2ks 3400 mAh Lilon baterie, 7.2 V, pracovní čas vÍce než 10 h,
Komunikace kontroléru a GNSS přijimače bez kabelů např. pomocí Bluetooth
přijimač musi být schopen pracovat i v těch nejnáročnějšich podminkách:
- vysoce odolný povrch
- odolnost proti pádu z výšky do 2m a proti 100% vlhkosti
- odolnost proti vodě a prachu: lP67
- provozní teplota: -30°C až +65°C

Hmotnost: přijímače s dvěma bateriemi max. 1,5 kg
Sestava musi obsahovat:
- GNSS přijímač s anténou

2



- dvě Li-lon baterie
- univerzální záznamník s operačním systémem Android
- držák pro kontrolér
- transportní kufr
- karbonovou teleskopickou výtyčku

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Vl. této
smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajÍcÍm.

3. prodávajÍcÍ předá zboží specifikované v tomto článku v bodě 1. v místě plnění. V rámci
předání zboží je prodávajÍcÍ povinen uvést zařÍzení do stavu způsobilého k užÍvání a
odzkoušet veškeré funkce zařÍzení za účasti specialisty prodávajÍcÍho (výrobce) a
zástupce uživatele (kupujÍcÍho). prodávajÍcÍ předá kupujícknu zboží v ujednaném
množství, jakosti a provedení.

4. Zboží bude dodáno kompletní, nové, originá|ní, nepoužité a nerepasované odpovídajÍcÍ
minimálním technickým požadavkům v souladu s kupní smlouvou.

5. O předání a převzetí zboží bude prodávajÍcÍm vyhotoven doklad o předání a převzetí
zboží (dodací list, předávací protokol), který bude podepsán oprávněnou osobou ze
strany prodávajÍcÍho i kupujÍcÍho (každý z nich obdrží po jednom výtisku). Doklad musí
obsahovat identifikaci dodaného zboží, množství včetně uvedení výrobních čIsel
dodaných komponentů a jeho cenu.

6. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odmÍtnutí převzetí zboží pIsemně prodávajÍcÍmu sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanovení odstavců 3 až 5.

7. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží.
prodávajÍcÍ je povinen předat zboží kupujícknu po odstranění vady dle tohoto článku.
Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajÍcÍmu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajÍcÍmu bez zbytečného odkladu.

8. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ.

Článek IV.
Doba a misto plněni

1. Termin plněni: nejpozději do 14.7.2023

2. Dodávka bude uskutečněna po předchozi domluvě (nejméně dva dny předem)
s oprávněnou osobou k technickému provádění smlouvy.

3. Mistem plněni je
Krajské ředitelstvi Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec
Králové

4. Součástí dodávky bude návod k obsluze přístroje, včetně zásad bezpečnosti práce
s přístrojem, dále záruční listy, vše v českém jazyce.

5. Převzetí zboží se uskuteční na základě předávacího protokolu vyhotoveného

3



prodávajÍcÍm ve 2 výtiscích, který musí obsahovat identifikaci dodaného zboží, množství
a sériová čIsla a záznam o průběhu předání, specifikovaném výše.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboži a nebezpeči škody na zboži

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody přechází na kupujÍcÍho převzetím věci.

Článek VI.
Kupni cena a platebni podminky

1. Kupní cena zboží je stanovena takto:

Cena celkem
za 1 ks GNSS stanice bez DPH 97.500,00 Kč
VyčÍs|eni 21% DPH 20.475,00 Kč
Cena celkem
za 1 ks GNSS stanice vč. DPH 117.975,00 Kč

Cena celkem za 7 ks GNSS stanic bez DPH
VyčÍs|eni 21% DPH

Cena celkem za 7 ks GNSS stanic včetně DPH

682.500,00 Kč
143.325,00 Kč

825.825,00 Kč

2. Cena za celý předmět smlouvy zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému
a kvalitnímu plnění, včetně všech rizik a vlivů během plnění předmětu smlouvy. V ceně
je zohledněn předpokládaný vývoj cen v daném oboru.

3. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1765 OZ.

4. Cena je uvedena v korunách českých a je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Cena
může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši
ceny.

5. Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) předložené v den dodání
zboží, jejíž součásti bude potvrzený doklad o předání a převzetí zboží (dodací list,
předávací protokol). Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy,
čísĺo objednávky a evidenční čísĺo smlouvy. Zvlášt' bude vyčíslena cena bez DPH, zvlášt'
DPH a celková cena zboží včetně DPH.

6. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána současně s dodávkou zboží.

7. prodávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře doklad o předání a převzetí zboží.

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícknu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. v případě pochybností
se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslánI faktury.

4



9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce čtrnácti kalendářních dnů.

10. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajÍcÍmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

11. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlenI se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce čtrnácti kalendářních dnů.

Článek VII.
Smluvni pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. |||. a lV. ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlenI prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujícknu smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý, byt' i započatý kalendářní den
prodlenI.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlenI s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlenI ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlenI.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlenI jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

4. Povinnost zaplatit úrok z prodlenI se řIdí ustanoveními Občanského zákoníku.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlenI prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než 20 kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. |||;
C) porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle této smlouvy,
d) nedodržuje a nerespektuje sankční mechanismy vůči Rusku a Bělorusku přijaté

Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny.

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenčnI řÍzení, v němž bylo vydáno byt' i

nepravomocné rozhodnutí o úpadku;
b) poskytovatel vstoupí do likvidace.

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení pIsemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

5



Článek VIII.
Odpovědnost za vady a záručni podminky

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsiců. Zboží musí být
dodáno kompletní, nové, nepoužité, v originá|ním balení výrobce.

2. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží, tj ode dne podpisu dokladu o předání
a převzetí zboží oběma smluvními stranami. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

3. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
kdykoli v záruční lhůtě.

4. Po dobu trvání záruky bude poskytován bezplatný záruční servis.
5. Případná reklamace vad musí být provedena pIsemně.
6. prodávajÍcÍ po celou dobu trvání záruky garantuje kupujícknu reakci na ohlášenou

závadu do 5 kalendářních dnů po jejím pIsemném nahlášení (e-mailem, datovou
zprávou).

7. Lhůta pro výřÍzenÍ reklamace činí 30 dnů od uplatnění reklamace kupujÍcÍm
prodávajÍcÍmu.

8. prodávajÍcÍ provede v rámci reklamace záruční opravu, případně výměnu za nové,
nepoužité zařÍzení stejných nebo kvalitativně lepších vlastností.

Článek IX.
Ostatni ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v čl. 1 této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ není bez předchozího pIsemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvísejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednImu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrdními orgány.

4. prodávajÍcÍ je povinen v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny a přijatými
omezujÍcÍmí opatřeními (mezinárodní sankce) ekonomického a individuá|ního
charakteru Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku respektovat a dodržovat přijaté
sankční mechanismy - viz Čestné prohlášenI, které tvoří přIlohu č. 3 této smlouvy.
Porušení sankčních mechanismů stanovených Evropskou unií proti Rusku a Bělorusku
je považováno za závažné porušení smluvních podmínek a je tak důvodem pro
odstoupení od smlouvy a dále pro finanční neplnění ze strany kupujÍcÍho.

5. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 pIsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho pIsemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženI veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

7. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

6



Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.

2. Tato smlouva se řIdí podle ust. § 2079 a násl. OZ.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou pIsemného
dodatku.

4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přIslušnými soudy.

6. Tato smlouva je vyhotovena pouze elektronicky.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

8. NedIlnou součástí této smlouvy jsou přIlohy:

Příloha č. 1 - ,,Technická specifikace výrobku" doplněná dodavatelem

Příloha č. 2 - ,,Technická dokumentace nabízeného zboží včetně vyobrazení"

Příloha č. 3 - ,,Čestné prohlášenI" vztahujÍcÍ se k dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku
do oblasti veřejných zakázek

V Hradci Králové

Za kupujÍcÍho:

plk. Mgr. lng. Marek Baudyš
náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

V Březové-Olešku

Za prodávajÍcÍho:

lng. Bohumil Michalík
jednatel

7



Příloha č. 1 k č.j. KRPH-40897/ČJ-2023-0500NE-VZ

GNNS stanice
Specifikace předmětu pInění

Obchodní název nabízeného zboží: GNSS rtk přijímač STONEX S900+ IMU

Minimální technické parametry Nabízené technické parametry /DOPLNÍ DODAVATEL/
Sledování satelitů GPS, GLONASS, SBAS, GALILEO, QZSS, a
BEIDOU Sledování satelitů GPS, GLONASS, SBAS, GALILEO, QZSS, a BEIDOU
1408 kanálový přijímač, který je schopen sledovat satelity: 1408 kanálový přijímač, který je schopen sledovat satelity:
- GPS: L1 C/A, L1C, L2P, L2C, L5 - GPS: L1 C/A, L1C, L2P, L2C, L5
- GLONASS: L1, L2 - GLONASS: L1, L2
- GALILEO: E1, E5a, E5b, E6 - GALILEO: E1, E5a, E5b, E6
- SBAS - SBAS
- BeiDou: B11, B21, B31, B1C, B2a. B2b - BeiDou: B11, B21, B31, B1C, B2a. B2b
- QZSS: L1, L2, L5 - QZSS: L1, L2, L5

- Rozměry: průměr cca 157 mm x 76 mm - Rozměry: průměr cca 157 mm x 76 mm

RTK mód:
- horizontální 5mm ± 0.5ppm RTK mód:
- vertikální: 10mm ± 0.5ppm - horizontální: 5mm ± 0.5ppm
- korekce náklonu až do 60° - vertikální: 10mm ± 0.5ppm
- Web User lnterface (veškerá nastavení a stav m usí být - korekce náklonu až do 60°
možné kontrolovat online přes mobil přímo v terénu) - Web User lnterface
- interní LTE modem - interní LTE modem

Inicializace: méně než 15 vteřin lnicializace: méně než 15 vteřin
min. 2ks 3400 mAh Lilon baterie, 7.2 V, pracovní čas vÍce než
10 hodin 2ks 3400 mAh Lilon baterie, 7.2 V, pracovní čas 12 hodin
Komunikace kontroléru a GNSS přijímače bez kabelů např.
pomocí Bluetooth Komunikace kontroléru a GNSS přijímače bez kabelů, Bluetooth 2.1 +EDR, V5.0

Přijimač musi být schopen pracovat i v těch
nejnáročnějšich podminkách:
- vysoce odolný povrch

/ . - vysoce odolný povrch- odolnost proti pádu z výšky do 2m a proti 100°o vlhkosti _ odolnost proti pádu z výšky do 2m a proti 100% vlhkosti
- odolnost proti vodě a prachu: lP67 - odolnost proti vodě a prachu: lP67
- provozni teplota: -30°C až +65°C - provozni teplota: -30°C až +65°C

Hmotnost přijímače s dvěma bateriemi max. 1,5 kg Hmotnost přijímače s dvěma bateriemi 1,3 kg

Sestava musí obsahovat: Sestava obsahuje:
- GNSS přijímač s anténou - GNSS přijímač s anténou
- dvě Li-lon baterie - dvě Li-lon baterie
- univerzální záznam ník s operačním systémem Android - univerzální záznam ník s operačním systémem Android
- držák pro kontrolér - držák pro kontrolér
- transportní kufr - transportní kufr
- karbonovou teleskopickou výtyčku - karbonovou teleskopickou výtyčku

Parametry nabízeného zboží (zařÍzení) musí splňovat minimální technické parametry, uvedené ve sIoupci A. Do sIoupce B dodavatel
doplní technické parametry nabízeného zboží (zařÍzení).





® STONEX

RECEIVER INTERNAL MODEM

Satellite signals tracked

PPP
Charnds
Position Ratc
Slflna| Reacquisition
RTK Sijpal lnitkdization'
Hot Start
lnitialkation Rdiability
lrTternal Memory
Micro SD Card
Tilt sensor

GPS. L1C/A L1CĽ L2P, L2C L5
GLONASS: L1, L2
BEjDOU: 811, 821, B31, BlC, B2a. B2b'
GALILEO: E1, E5a, E5b, E6
qzss: Ll, L2, L5
SBAS
B2b PPP', HAS'
14(YJ
2OHz
< 1 S
2 to 4 seconds
Typicd'Y · 15 s
· 99.9 %
8 GB
Expansbn dot új to 32 GB
IMU E-btbble optiond"

Band

POSITIONING'
STATIC GNSS SURVEYING
High Precision Static
Horizontal 2.5mmtO.1pCmRMS
High Precisíon Statk 3,5mmtO.4CpmRMS
Vertical
Static and Fast Static
Horizontal 3mrnoO.5ppmRMS
Static and Fast Statíc
Vertical 5mmtO.5WmRMS
CODE DIFFERENTIAL POSIT1ONING
Accuracy 04OmRMS
SBAS POSITIONING'
Accuracy 0.60 m RMS
REAL TIME KINEMATIC · 30 Km - NETWORK RTK'
Fixed RĹK Honzontal 5 mm " Q5 ppm RMS
Fixed RTK Vertical 1Oinm + 0.5 pµn RMS

INTEGRATED GNSS ANTENNA
High accuracy multl-constdlatlon antenna, zero phase centet. with
intemal mdtípath suppr'essNe board

INTERNAL RADIO (optional)'
Type Tx - Rx

410- 470 MHzŕrequency Range 902.4 - 928 MHZ'

,Channd SpacinC 12.5 KH2/,25 KHZ
3-4 Km h urban envimnmentRange Up to 10 Km with oĚytjmal conditions2

1 AviMjde wth fucu"e Mmwxe Lkňjte
2 Varies wŕľh the (XmatmR erMrmmnt ámd wth Rtmnapetk pdkRion
3 Opronä car be actNoted vk ähtŇjW coce
4 KCutäcY and reh'&ityxe W«áMy 6ubý0ct tcj sMkte Beomm (Cxjpsk mukpm atmospher'c-

ard otmnktjcm hst»c rrme thW Mě M¥cr even to cxmmioň tmes tN
1s«Baselhe Umc~"njmmmxEumm~

5 Depencl$onSuS$v5temp~mnce-
6 Nctwork RTK yecjskm dcpends 0^ ŮX: rctwľxk pMb'mmesM ace récrenced to the ck=

FtWcd bm stákkn
On rerµmx whm

COMMUNICATION

1/0 Connectors

Bluetooth
Wi-Fi

Web Ul

Reterence outputs
Navigation outputs

POWER SUPPLY

Battery

Vdtage

WorkW Time
cme Time

PHYSICAL SPECIFICATION
Dimensions

Wdght

Operatink T~r*ure
Stor%e Iempe'ature
Wateqmof/Oustpmof

Shock Resistance

Vibration

LTE FDR
B1/B2/B3/B4/B5/B7/B8/B12/
B13/B18/B19/B2O/B25/B26/B28
LIE IDO B38/B39/B4Q/B41
UMTS: B1/B2/B4/B5/B6/BB/B19
GSM: B2/B3/B5/B8
Nano SIM card

7-pin Lemo and 5-pin Lemo interfaces.
Mdtifunction cable with USB interface
for PC connectbn
21+ EDR V50
80211 b/g/n
To uXra& the software. managc the
statLb afKj settings, data downbad,
etc. vLä smartphone, tablet or other
dectroNc device with W-Fi capability
RICM 3.x
NMEA0183

2 rechargeable and replaredMe
7.2 V - 3.400 mAh
h]te||ihent Iithiwn batteries
9 to 28 V DC extemd powerinput
with over-voltage protection (5-pin
Lemo)
Up to 12 Murs 2 battŕňes mt swap)
TVpica||Y 4 hours

0157mmx76mm
1.19 Kg (with one battery)
1.30 Kfj (with two batteňes)
-3O'C to 65"C -22?F to 149"F
-40'C to 8O"C (·4O"F to 176"F)
lP67
Cksignedtc)enduretDa2mpdedrcpon
kwdwood fkxmMith řK) damÁRe
Vibration resistant

( ) , 0 ( 1 ' , 0 1 F \ '

', ' ' ) ' ' N ) ' 1 \ ' " ! I

1 ' , , 4 ( ' y 1jd v '

1kMfrV'· bf". f pm qr, ,whj trč rir" · iĺ 'ir .j' lXľ. Nt' "m'ĺ ,K ;1' rnay [

>
uj
ac

_CJ
Qe
LU
>

m
g
C4
>·
Qe
<
:'J
Z
<

g
V)
_
CJ
CY

O

Z
uj
Z
=

STONEX"
Viale deH'lndustria 53 - 20037 F'ciderno Dugnano (Ml) - ltcdy

Phone +39 02 78619201
www.stonex.it 1 info@stonex.it

E;,.jitE'

SXONFX AUTHORIZED DEAI ER



:

. ,- ' . - .. MINISTERSTVO VNITRA
, ' ' '" ' ' ČESKÉ REPUBLIKY

VZ
Příloha č. 3 k čj. KRPH-40897/ČJ-2023-0500NE-

Čestné prohlášení

k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění

s názvem

,,Technika pro zaměření dopravní nehody"

Identifikační údaje zadavatele

. Česká republika - Krajské ředitelství policieNazev: Královéhradeckého kraje

lČO: 75151545

Sidlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové

jednajici brig. gen. lng. Petr Petřík, ředitel krajského ředitelství

Identifikační údaje účastníka zadávacího řÍzení

Obchodni firma/název: G4D s.r.o.

lČO: 24134716

Vltavská 28, 252 45 Březová-OleškoSidlo:

Osoba oprávněná jednat lng. Bohumil Michalik, jednatel
za účastnika zadávaciho
řÍzení:

1) Níže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou
zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujÍcÍch limity stanovené v článku 5k
nařÍzení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujÍcÍch opatřeních vzhledem
k činnostem Ruska destabi|izujÍcÍm situaci na Ukrajině, ve znění nařÍzení Rady (EU)
č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a nařÍzení Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21. července
2022.

Zejména prohlašuji, že:

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia),
není ruským státním přÍs|ušníkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo
orgánem usazeným v Rusku;

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia),
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo
nepřímo vlastněna z vÍce než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce;



0 0
0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
000000000
, , , , , , , , , ČESKÉ REPUBLIKY
·00.0·0.0 Příloha č. 3 k čj. KRPH-40897/ČJ-2023-0500NE-
VZ
C) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu
uvedeného v písmenech a) nebo b) výše,

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují vÍce než 10 % hodnoty zakázky.

2) Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednajÍcÍ jeho jménem tímto čestně
prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařÍzení Rady (EU) č. 269/2014 ze
dne 17. března 2014, o omezujÍcÍch opatřeních vzhledem k činnostem narušujÍcÍm nebo
ohrožujíchn územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění nařÍzení Rady
(EU) č. 2022/1273 ze dne 21. července 2022, nařÍzení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března
2014, o omezujÍcÍch opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem
k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařÍzení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května
2006, o omezujÍcÍch opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do
ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařÍzení,
tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech.

Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednajÍcÍ jeho jménem tímto čestně
prohlašují, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočÍvajÍcích ve skutečnostech
uvedených v bodě 1) a 2) výše.

V Březové-Olešku dne 23. 5. 2023


